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Fredag, den 11. november 2011 inviterte Meløy Historielag til en hyggelig 
ettermiddagsstund på Ørnes Hotell for å lansere årbok og kalender - og folk 
strømmet til, ei stund så det ut som om det ingen ende skulle ta. Det må ha 
passert 100 før ting roet seg!  

Med annet arrangement pågående samtidig i restauranten vegg i vegg var 
det en skikkelig utfordring for hotellet å skaffe nok stoler, finne en smule 
golvplass å plassere dem på og smøre rundstykker etter behovet. Litt ube-
regnelig kanskje, men artig at historielaget er så populær!  

Anfinn Myrvang som alltid en solid konfransier, og hva visste vel publikum 
om den intense jakten på mikrofon og samtaleforsterker timen før deadline 
og om at den reddende engel Jøran Breivik i siste sekund troppet opp på 
sparket og koblet opp sitt eget utstyr... Tusen takk til Jøran!  

Redaktøren av årboka hadde på historielagets vegne slått på stortromma og 
like godt ekstra invitert 22 menn, Nordre Meløy Mannskor, under sin dirigent 
Bjarne L. Mindrum, som underholdt med vakker sang. Blant annet framførte 
de Magne Hanssens arrangement av den gamle skillingsvisa "I en sal på 
hospitalet", som var spesielt ønsket av årbokredaktøren, med bakgrunn i en 
av artiklene i årets bok.  

Hvor mange var klar over at lille Anna Elida Sætereng, som er hovedperson-
en i denne sørgevisen som har versert i hele Norden, opprinnelig stammet 
fra Reipå i Meløy?! 

"Nyssgjerrigperen" Ruben Birkelund ble intervjuet om sine interessante 
funn under en stein høyt til fjells etter sabotørenes ferd høsten 1942 mellom 
Bjærangsfjord og Fykan, Glomen. Nesten 70 år har bandolæret, barberhøvel-
en og solbrillene ligget her oppe og gjemt på historien, og så dukker Ruben 
opp. Nå har Salten Museum hand om gjenstandene.  

Så var det aktørene bak lagets produkter sin tur - alle nevnt og mange til ste-
de. Uten dem, ingen kalender eller bok! Applausen var spontan og oppriktig 
da man stod oppstilt på rekke og rad med det rykende ferske produktet i 
handa.  

Meløy Historielag inviterer publikum til fri inngang, gratis kaffe og rundstyk-
ke, og smeller i stedet til med loddsalg. Og der kjenner meløyfjerdingen sin 
besøkelsestid! Det tok nesten helt av...  

Vi stiller oss ydmyk overfor populariteten, og har noe å tenke på når det gjel-
der neste års presentasjon av årbok og kalender.  
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Leder i Meløy Historielag, Oddleiv Torsvik, takker 
bidragsytere til kommende års kalender 
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onsdag, den 16. november 2011 
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